墨西哥中華文化學院  專職中文教師需求公告 2024.02.26

1. 條件: 大學畢業,熱愛中文教學,有耐心 ,能配合專職工作

需求者.英語或西語流利, 中文教學一年以上經驗或受過

華語教學專業訓練。台灣應用華語系畢業尤佳。限女性。

2. 薪資: 視訊面談.

  3. 福利: 提供宿舍, 含水, 電, 電話網路, 瓦斯費.

工作簽證及墨國社會保險 IMSS.來回機票一張.

  4. 合約期限: 兩年

  5. 其他: 身體健康, 個性獨立合群.

說明: 本校是 2003 年台商捐款成立的基金會,也是台灣駐墨代

表處認證的僑校,已有 20 年歷史.約需 1-2 名專職老師, 有意

願可先面談及先辦工作簽.

優點: 能體驗中南美生活,華語教學專業精進,西班牙語語言學

習環境,中文學校行政管理訓練,穩定安全多彩的國外生活.

  有意願者請將中英文履歷（含照片）在三月 31 日前寄到以下的郵箱中。

       聯絡人:墨西哥中華文化學院 校長：張清雲

E- mail:iiccorgmx@gmail.com  Line: gracechang1966

                www.iicc.org.mx